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Trysky pro zivotni prostiedi a metalurgii
vedouci 0.z. HYDRO-TECH

Ing. Martin Pavliska, Ph.D.

tel: +420 416 711 - 223

mobil: +420 602 424 069

e-mail: pavliska@hennlich.cz

Ing. Vaclav Dousa

tel: +420 416 711 - 228
mobil: +420 602 123 573
e-mail: dousa@hennlich.cz

Junior product manager

Bc. Jan VysSkrabka

tel: +420 416 711 - 234

mobil: +420 702 153 025
e-mail: vyskrabka@hennlich.cz

Obchodni zastupce

Ing. Josef Vala

Obchodni zastupce pro Ceskou Republiku
mobil: +420 724 322 013

e-mail: vala@hennlich.cz

Obchodni asistentka

Kamila Balastikova

tel: +420 416 711 - 225

mobil: +420 602 150 093
e-mail: balastikova@hennlich.cz

Ing. Josef Vala
Kamila Balastikova

=
Bc. Jan Vyskrabkd
Ing. Martin Pavliska, Rh.D.

Ing. Vaclav Dousa

Trysky

Pneumatické
rozprasovaci trysky

[uecae]

Trysky pro
¢isténi tanku

Vario System

Trysky s rozstrikem
dutého kuzele

[uecae]

Michaci trysky

[uecee]

Odlucovace kapek

Trysky s plnym
kuzelem

Trysky s plochym
rozstrikem

Trysky s plnym
paprskem

Vzduchové trysky

[uece] [uece] [uecae] [reieues]
Prislusenstvi Trysky pro metalurgii Trysky pro ochranu Specialni typy trysek

zivotniho prostredi

Vzduchové noze

[iessic]

www.hennlich.cz/trysky
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HENNLICH s.r.o.

Cerpaci technika

S L. Davkovaci éerpadla Vysokotlaka éerpadla Sudova éerpadla Ponorna éerpadla Pfeéerpavaci zafizeni Hadicova éerpadla

mobil: +420 723 490 167
e-mail: vachulka@hennlich.cz

Technicky konzultant

Miroslav Springl

tel: +420 416 711 - 221

mobil: +420 606 730 420 - A g

e-mail: springl@hennlich.cz -

Mgr. Petr Hrabanek o - 3| x

tel: +420 416 711 227
mobil: +420 773 927 737
e-mail: hrabanek@hennlich.cz

Obchodni zastupce

Ing. Jifi Pochyly

Obchodni zastupce pro €erpaci techniku - Morava
mobil: +420 602 545 718

e-mail: pochyly@hennlich.cz

Obchodni asistentka

Bc. Markéta Schulzova , , , , . , v TR . ’ vr ’ - ’ wr .
tel: +420 416 711 - 229 Vzduchomembranova Ponorna michadla Sinusova ¢erpadla Odstrediva ¢erpadla Davkovaci zarizeni Davkovaci zarizeni

e-mail: schulzova@hennlich.cz cerpadla

HCMA HCMA Ponndorf

Ing. Jifi Vachulka

w
'

www.hennlich.cz/cerpaci-technika
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HENNLICH s.r.o.

Filtra¢éni technika

Ing. Lubomir Potenec . , , g . , T P . . . v s s . v P~
tel: +420 416 711 - 231 Mikropiskova filtrace =~ Automatické samocistici Duplexni filtry Singl filtry Filtracni sacky Filtracni svicky
mobil: +420 602 714 726

e-mail: potenec@hennlich.cz

Obchodni zastupce

Jakub Svatos |
Obchodni zastupce pro filtraci - Cechy

tel: +420 416 711 - 232

mobil: +420 722 013 278

e-mail: jakub.svatos@hennlich.cz

Ladislav Danék

Obchodni zastupce pro filtraci - Morava
mobil: +420 725 187 832

e-mail: danek@hennlich.cz

Obchodni asistentka

Bc. Petra Bartova
tel: +420 416 711 - 233

e-mail: bartova@hennlich.cz . &= 'I.Ellﬁll"ilrﬁ .F

Filtracni télesa

HENNLICH

oo

Ladislav Danék
_ F Lubomir Potenec

8 9

www.hennlich.cz/filtrace
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HENNLICH s.r.o.

Armatury
Product manager
Ing. Vaclav Dousa . . . . . . v . . v . v ,
tel +420 416 711 - 228 Potrubni spojky Kovové kompenzatory Tkaninové Pryzové kompenzatory Tésnici rotaéni hlavy Kulové kohouty
mobil: +420 602 123 573 a hadice kompenza’tory

e-mail: dousa@hennlich.cz

Technicky konzultant
Ing. Jan Kreisl

mobil: +420 602 443 - 919
tel.: +420 416 711 - 226
e-mail: kreisl@hennlich.cz

Obchodni zastupce

Jakub Drnec

Obchodni zastupce pro armatury - Cechy
mobil: +420 604 606 505

e-mail: drnec@hennlich.cz

Pavel Leitgeb
Obchodni zastupce pro armatury - Morava

mobil: +420 602 443 909 straub'z
e-mail: leitgeb@hennlich.cz the original HENNLICH HENNLICH HENNLICH

Obchodni asistentka

Lucie Bretfeldova
tel: +420 416 711 - 222 Statické misice ProtizaSlehové armatury Pretlakové a podtlakové Pruhleditka a technicka Pruhleditkova svitidla Svorniky
e-mail: bretfeldova@hennlich.cz

skla

il

[EIKITO Armaturen GmbH [EKITO Armaturen GmbH AAREMMBIER AAREMMRIER T

www.hennlich.cz/armatury

10 1"
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ODSTEPNY ZAVOD @

HYDRGQ-TECH

HENNLICH s.r.0.
CZ - 41201 Litomérice, Ceskolipska 9
tel.: +420 416 711 223

fax: +420 416 711 299

e-mail: hydro-tech@hennlich.cz
www.hennlich.cz/hydro-tech




